
 

Uchwała nr  4/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: odwołania Kapitana Sportowego i powołania nowego składu osobowego 

Kapitanatu Sportowego i Komisji Sędziowskiej. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Pełnomocnika ZG nr 18/P/2020 z dnia 18.02.2020r. powołujące na 

funkcję Kapitana Sportowego Kolegę Romana Olmę tym samym odwołuję go z pełnienia tej 

funkcji. 

 

§ 2 

Zarząd powołuję na funkcję Kapitana Sportowego Kolegę Marka Trzęsickiego. 

 

§ 3 

Zmienia się skład personalny członków Kapitanatu Sportowego poprzez powołanie na 

poszczególne funkcje w Kapitanacie Sportowym Koleżanki i Kolegów wymienionych w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 4 

Zmienia się skład personalny Komisji Sędziowskiej poprzez powołanie na poszczególne 

funkcje w Komisji Sędziowskiej Koleżanki i Kolegów wymienionych w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Kapitanowi Sportowemu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


